
 

2017  136  

 

1 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 21 november 2017, nummer 

934242/1016115, tot wijziging van het Openstellingsbesluit verplaatsingsregeling 

glastuinbouwbedrijven. 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

Gelet op artikel 1.3 van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland;  

 

Besluiten:  

 

Artikel I 

  

Het Openstellingsbesluit verplaatsingsregeling glastuinbouwbedrijven wordt gewijzigd 

als volgt: 

 

A 

 

Artikel 2, eerste lid komt te luiden: 

 

1. Aanvragen op grond van dit besluit kunnen worden ingediend van 3 mei 2017 tot 

en met 28 februari 2018 en dienen uiterlijk op 28 februari 2018 door Gedeputeerde 

Staten te zijn ontvangen. 

 

B 

 

In artikel 2, derde lid, wordt “30 november 2017” vervangen door: 28 februari 2018. 

 

Artikel II 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het 

Provinciaal Blad waarin het wordt geplaatst. 

 

 

Haarlem, 21 november 2017. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

J.W. Remkes, voorzitter 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

 

 

Uitgegeven op 23 november 2017  

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 


